
Sződliget Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2009. (XII. 11.)) rendelete az önkormányzati 

lakások lakbérének mértékéről  

 

 

 

 

Sződliget Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, és a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 

34. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. §. 

 

A rendelet hatálya kiterjed Sződliget Község Önkormányzatának tulajdonában lévő lakások 

használatára és a lakások bérlőire. 

 

2. §. 

 

Az önkormányzati lakások után havonta fizetendő lakbérek mértéke - a lakás komfortfokozata 

és alapterülete alapján - a következő: 

 

a.) összkomfortos lakás esetén  600.- Ft/m2 

b.) komfortos lakás esetén   500.- Ft/m2 

c.) félkomfortos lakás esetén   450.- Ft/m2. 

 

 

3. §. 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

(2) A rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

(3) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 15/2000. (XII.11.), a 11/2003. (X.1.), a 

12/2007. (VI.29.), valamint a 20/2008. (XII.11.) számú önkormányzati rendeletek 

hatályukat veszítik. 

 

 

 

 

Dr. Paulikné dr. Törőcsik Edit            Bábiné Szottfried Gabriella 

                    jegyző                        polgármester 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Kihirdetési záradék 

 

 

A rendelet 2009. december 11-én kihirdetésre került. 

 

 

Sződliget, 2009. december 11. 

 

. 

 

 

Dr. Paulikné dr. Törőcsik Edit 

                    jegyző 
 

 


